新

別記
第１号様式（第２条第１項）

木更津市ふるさと応援寄附金申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
木更津市長　あて

郵便番号
住　   所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps20 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps20 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

 電話番号
メールアドレス
私は、木更津市を応援するため、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記
１　寄附申出金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　希望する払込み方法（いずれかに○印をお願いします。）

	納付書払い
	この申込書を受領後、市より納付書を送付いたします。

	現金書留
	この申込書に必要事項を記入のうえ、現金と併せて木更津市企画部シティプロモーション課あてにご郵送ください。※送料をご負担ください。

	郵便振替
	この申込書を受領後、市より振込取扱票を送付いたします。
※振込手数料をご負担ください。

３　寄附金の使い道（寄附金の使い道を１つお選びいただき○印をお付けください。）

	安心・安全でいきいきとした暮らしづくり

	子どもを育む環境づくり

	まちを支えるひとづくり

	まちのにぎわい・活力づくり

	まちの快適・うるおい空間づくり

	希望する事業
（事業名　　　　　　　　　　　　　　　）

	市長におまかせ

※ 寄附金は、指定した施策等に沿った事業のために活用させていただきます。
４ ご希望の返礼品（市外に住所を有する寄附者が対象）
	希望の有無
	品番
	返礼品名

	有　・　無

·  送付した際に受取りができず、返送となった返礼品については、再度の送付は致しかねますのでご了承ください。
５　ワンストップ特例の希望の有無（いずれかに○印をお付けください。）

	希望する。

	希望しない。

６　備考

７　木更津市への応援メッセージがあれば、ご記入ください。

８　今回の寄附については、市ホームページ等に氏名、金額、応援メッセージを公表することがあります。各項目に「同意する」場合には○を、「同意しない」場合には×を記入してください。
　なお、記入が無い場合には「同意しない」と判断いたします。
	項　　　　目

	氏　　　名
	金　　　　額
	応援メッセージ